
IT-grupper 

SPF har på försök ordnat träffar i Wennerbergsgårdens bibliotek för att 
stimulera erfarenhetsutbyte mellan medlemmar inom IT-området. I första 
hand har inriktningen varit att diskutera möjligheter att använda smarta 
telefoner. Fördelningen mellan våra huvudsystem var 23 iPhone/Apple och 
12 Android. 

Varje grupp har omfattat 7-8 deltagare och man har träffats ett par timmar 
varje gång. Försöket har omfattat 35 deltagare som delades in i fem grupper.
I varje grupp fanns dessutom en handledare/administratör. Antalet träffar per
grupp har varierat från tre till sex träffar. Första träffen var den 20 september
och sista träffen i månadsskiftet oktober-november. Antalet närvarande vid 
träffarna har varierat beroende på grund av resor, sjukdom mm. 

Handledare: Inger Ullmarker, Kjell Jansson, Lisbeth Jansson, Olof 
Svederberg och Reinhold Svensson. 

Sammantaget är uppfattningen att deltagarna har varit positiva till träffarna. 

Handledarnas erfarenheter/synpunkter i sammandrag

 Vi har trevliga möten och deltagarna är intresserade.

 Jag hade tänkt att avsluta gruppträffarna men det fanns ett intresse 
att fortsätta.

 Gruppens kompetens är relativt jämn. Dock missade en deltagare de 
två första gångerna och hade en ”låg ingångsnivå”.  

 Det som brister mest är förståelsen för de grundläggande 
funktionerna i dator och telefon. Att använda appar klarar hela min 
grupp.

 Om vi (SPF) ska gå vidare tror jag mer på någon form av kurs. Då 
blir det lättare att få enhetligare grupper. De som är mer okunniga 
kanske skulle våga gå en "nybörjarkurs". De mer avancerade kan 
bestämma inriktning, få läxor osv. 

 Indelningen Android eller Iphone känns inte väsentlig. 

 Jag tror att de flesta vill fortsätta att få lite mer hjälp. Kanske kan 
man ha ”öppet hus” någon eller ett par gånger i månaden så kan vi 
turas om och hålla i dem. 

 Flera av mina deltagare vill gärna ha en fortsättning även om det inte
blir varje vecka.

 Skulle vi kunna ha ”öppet hus” en dag i månaden och då vara 2 som 
är där. En androidgrupp och en iPhonegrupp.

Som en avslutning är en gemensam förmiddagsträff planerad den 17 januari 
2020. Därefter får vi ta ställning till eventuell fortsättning. 
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